

Månadsbrev Februari 2024

Nu har det passerat en väldigt kall och snöig första månad, men vi har kommit i gång bra. Allt är i stort sett klart för årsmötet den 22/2 det kommer en kallelse med brev. Där är även ett inbetalningskort för årsavgiften på 200:- får du inget inbetalningskort så har du en gällande betalning. Vi ber er även kolla mailadress och andra kontaktuppgifter så vi kan hålla registret uppdaterat. Om någon vill samåka från Åmål till årsmötet så kontakta Göran Karlsson 070-2152165

Vi har så här långt varit på Ica Maxi i Kristinehamn och Karlstad. Jag har även deltagit i en MC Mässa i Älvsjö tillsammans med 4 glada skåningar, där gick inkomsterna till vår förening vi omsatte drygt 23 000:- . Bra tillskott till vår strävan att nå 1 miljon till forskning. Det har även skickats ut ett brev till 75 större företag, där vi vädjar om stöd. Vet ni om något företag som kan tänkas vilja stödja oss så hör av er till pcfvarmland@yahoo.com. Eller ring 072-2152696. Vi skulle bli tacksamma om alla som stöttat oss under åren gör en satsning under vårt jubileumsår. Om alla gör det samma år kommer vi att lyckas, nu när vi som enda region har ett fungerande system med organiserad prostatacancer testning vore det väldigt roligt att fixa miljonen det har ingen förening gjort förut. Vill ni läsa om testningen så gör man det på www.1177.se Det är väl ingen som tror att jag är tävlings inriktad.

Men det här med 1000 medlemmar känns mer avlägset, vi är idag 859 om alla betalar i år. Tyvärr brukar det vara ett mindre antal som inte fortsätter. Men där kan ni hjälpa till om alla värvar en så lyckas vi där också. På hemsidan www.pcfvarmland.se kan ni följa både insamlingen och medlemsutvecklingen den uppdateras varje vecka.

Det som är väldigt positivt är snack caféer som är i gång i Karlstad och Kristinehamn. Även närstående gruppen i Karlstad är i gång. Det finns planer på en grupp även i Årjäng du som är intresserad ta kontakt med Kermith Lind 072-7183767

För tider se vår hemsida finns under kommande aktiviteter

Nu är det en ny kunskapsbank lanserad gå in på sidan www.prostatacancer.se där kan man läsa nya boken digitalt. Där finns även en AI chat som svarar blixtnabbt på frågor, den är inläst på vår bok, vårdprogrammet för prostatacancer och europeiska riktlinjer. Det är ingen sökmotor så skriv en fråga tex "Vad är PSA" då får du korrekta svar. Ni kan ju även ringa till oss kontakt personer men fördelen med chatboten är att den finns tillgänglig dygnet alla timmar.

Till sist en påminnelse om att vi har en takbox till försäljning. Vill du inte köpa, kan du hyra den för 100:- / dygn. Boxen är en Calix öppningsbar från båda sidor, ring 072-2152696 om du är intresserad.

SKÖT OM ER HOPPAS VI SES

Håkan Florin